EMA DI PETRILLO

Altezza (cm): 168
Nato a: Skopje, Macedonia

Lingue: macedone, italiano, inglese, spagnolo, serbo,
croato

Agenzie: ImaCrew (+39.02.9422235)

FORMAZIONE
2017 Fonderia delle arti 1 giorno
2010 Workshop di Recitazione 1 anno
2010 Scuola di recitazione 3 anni
2009 Scuola di danza moderna e 1 anno
recitazione
CINEMA
Death Party 2023 Amazon Salvatore Metastasio
Prime distribution
PUBBLICITA
2019 Vaccinaction - Cittadinanzattiva Luca Liccione
2018 Destination Florence Niccolo Di Vito
2018 Mission Bambini Alessandro Soetje
2018 CHATEAU D'AX Chris Myhre
2017 Jely Juice, Android app game  Mauro Zingarelli
CORTOMETRAGGIO
2018 IF THE WAR COMES Fabrizio Maffei
2017 Beatitudine Luca Rodolico (Roma, Italia)
2017 Persona Dan Blasterio
2017 One More Night Vittoria Citerni Di Siena
2017 Sugar Francesco Ascenzi
2016 The Box of Pizza Farhad Shahi (Roma, Italia)
2016 La Ballerina Domenico Lombardo (Roma,
Italia)
2010 L'amore vero E.Zekir (Macedonia)
ALTRO
2022 Rome Business School

Graduation Ceremony



FILM TV
2018

TEATRO
2020

2014

2013
2012
2011

2011
2010

2008
2007

VIDEO CLIP

2021
2020

2018
2014

PREMIO
2013
2012
2011

SKILLS

Abilita/Mestieri/Brevetti

Rai Storia, Repubblica Romana

- Un Romanzo D'avventura

The Story of Instagram,
Companies Talks

L'ORCHESTRA DELLE
DONNE

CLOSER
LE STORIE DI UN HOTEL

BABBO NATALE E | SUOI
AMICI

IL GABBIANO

| MONOLOGHI DELLA
VAGINA

Romeo e Giulietta
Scegli la vita

Video Tutorial Corporate Enel

GALEFFI - Dove non batte il
sole

Syrian Canvas
Atom from the sun

Terzo posto
Primo posto
Secondo posto

presentatore

Tiziana Sensi
G.Rizeski

V. Cvetanovski
V. Cvetanovski
I. Ivkovic

V. Cvetanovski
A. Stojanovska

V. Cvetanovski
V. Cvetanovski

Azimuth Film Company
Luther Blissett

Marco Renda
The Protagonist

Public Speaking
Public Speaking

Public speaking and
presentation

Sport/Arti Marziali/Danze zumba, kick boxing, balli latino americani,
danzamoderna, pattinaggio su ghiaccio, hip hop

https://www.rbcasting.com/rb/web/emadipetrillo

Siti



